Администрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р а з о в ан и я

< Муницип ал ьн ый округ
Сюмсин ский район

Удмуртско й Республики >

< Удм урт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ )
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N9 840
с. Сюмси

О разработке муниципzrльной программы <Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности муницип€Lпьного образования

(Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской республики)) на
2023 - 2030 годьо>

В соответствии с постановлением Администрации муниципального
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Ресгryблики> от 1 февраля 2022 года Л! 79 (Об утверждении порядка
разработки, ре€rлизации и оценки эффективности муниципальных программ
муниципального образования <Муницип€UlьныЙ округ СюмсинскиЙ раЙон
Удмуртской Республики> Администрация мунl|ципальпого образова н liя
<<Муницппальный округ Сюмсишский район Улмуртской Республики>>
постановляет:

1. Внести в Перечень муницип€шьных прогрzlмм муницип€шьного
образования (Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Ресrryблики>, утвержденный постановлением Администрации
муЕицип€rльного образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> от 17февраля 2022 rода N9 99 (Об организации
р€rзработки муниципальных программ муниципального образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удпrуртской Ресrryблики)) до
2025 годa> муниципЕl,,lьную программу: <Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности муниципаJIьного образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской республики> на
202з -20з0 годы).

2. Отделу архитектуры, строительства и жилищно-коммунаJ,lыtого
хозяйства Управления имущественных и земельных отношений
Администрации муниципального образования <Муниtiипальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики)) в срок до З1 декабря 2022 года
разработать проект муниципальной программы <Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности муниципмьного образования
<Муниципа.,rьный округ Сюмсинский район У,амуртской Республики> на
202З - 2030 годы>.

от 25 ноября 2022 года

2

J.
сооои.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

4. Настоящее постановление вступает в силу со дЕrI подписания и
подлежит опубликованию на официальном сайте муниципЕчIьного
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>>.

Первый зам
Админис /rф- А.А. Альматов

е